
Střední škola - SOU Ivan Pejčev , Montana 3400 , BG
Kuchař - číšník
1992 – 1996  Vyučení

ZŠ Stefan Karadža - Haskovo 6300 , BG
bez zaměření
1985 – 1992  Základní

Svářeč
Balkan Developments s.r.o.
říjen 2021 – červen 2022  9 měsíců 

Svařování konstrukce podle výkresů. Obrábění a manipulace s materialem - řezání, broušení, vrtání,

předehrěv, svařování, rovnání, doprava VZV a jeřabem... Svařování v polohach (převažne černa ocel a

neréz, 4 - 25 mm). Skladané svary (až a18) Kontrola svárů rentgenem a ultrazvukem.

Mig/Mag svářeč
Van Bakel - Nizozemsko
leden 2021 – říjen 2021  10 měsíců 

Výroba těžkých kovových konstrukcé. Montáž komponentů podle výkrésech a svářování. Plech 6-50 mm.

Mnohovrstvy srary. Práce s jeřábem, transport výrobků a materiálů vydlovím vozíkem. Obrábění kovů,

řezání plazmovím řezákem, ohřev a rovnání kovů.

Mig/Mag svářeč
Covebo Techniek - Nijkerk, Nizozemsko
srpen 2020 – leden 2021  6 měsíců 

Výroba těžkých kovových konstrukcé. Montáž komponentů podle výkrésech a svářování. Plech 4-50 mm.

Svár - až a18. Práce s jeřábem, transport výrobků a materiálů vydlovím vozíkem. Obrábění kovů, řezání

plazmovím řezákem, ohřev a rovnání kovů.

Svářeč Mig/Mag
Holland Staal - Zwaag, Hoorn, Nizozemsko
leden 2020 – srpen 2020  8 měsíců 

Výroba těžkých kovových konstrukcé. Montáž komponentů podle výkrésech, svářování. Plech, 3 - 40 mm.

Svár, až a14. Práce s jeřábem, transport výrobků vydlovím vozíkem. Obrábění kovů, řezání plazmovím

řezákem, ohřev kovů....

 778******  dan***@***.cz
 Rok narození 1979

Danail D.

ID: 336261

Vzdělání

Praxe



svářeč Mig/Mag
Arcon Personal GmbH - Chemnitz, Německo
srpen 2019 – leden 2020  6 měsíců 

Pracoval v Tenneco, Zwickau. Svářování plechu (2-5 mm), montáž a transport hotovích výrobku.

koordinátor HR
AZBE s.r.o., Hradec Králové
leden 2019 – srpen 2019  8 měsíců 

Komunikace s vedéním společností G&G Kabeltechniek - Mikulov na Moravě. Organizacé pracovních

směn, překlad od/do ruštiny anebo angličtiny, školení BOZP, dokumentace....

Operator montaž, svářeč , obor Výroba a průmysl
MAHLE - BEHR , Mnichovo Hradiště
2018 – 2018  6 měsíců 

Montaž komponentů a svářování - chladiče IVECO, MAN, VOLVO. Měření těsností, skenování, tisk štítků,

balení... Použivaní skladovým softwarem. Komunikace a překlad z angličtiny a ruštíny (zaměstnancům z

Nepálu a Ukrajině).

Svářeč MAG
Bombardier - Česka Lipá
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Svářování plechů (4-25 mm) podle výkresové dokumentace. Technologický ohřev kysliko-acetylenovým

plamenem, obrabění kovů - řezaní, broušení. Manipulace s jeřábem (do 10 tůn)...

Svářeč MAG, Operator - Programator. Obor Strojírenství
Faurecia Exhaust Systems - Bakov nad Jizerou , Faurecia Trabitz DE
2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců 

Práce v automobilovém průmyslu jako svářeč - kovů-nerez-austenit. (1-3 mm) Operator-programator

CNC ohýbací stroje - TRUMPF, HERBER, SILFAX. Ohýbání plechů a potrubí. Manipulace s jeřabem (do

1,5t.) , VZV (do 3,5t), nářadí. Čtení výkresové dokumentace.

Kontrolor výroby, obor Výroba a průmysl
Ospro s.r.o. - Mlada Boleslav
2015 – 2015  6 měsíců 

Kontrola kvality v automobilového průmyslu (ŠKODA AUTO, MAGNA, SIMOLDES PLASTICOS,

BENTELER, WITTE, KDK...) Měření, třidení a kontrol kvality. Vstupní, mezioperační a vystupní kontrola.

Manipulace s měřidly, VZV, skladový software. Komunikace s nadřizeným a technologickým laboratory (v

češtině, a v angličtině).

Operátor výroby, obor Strojírenství
STPA S.r.o. - Mlada Boleslav, CZ
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců 

Výroba automobilových sedadel



Mechanik v manuální práci a řemeslech, obor Řemeslné a manuální práce
BG , UK
1997 – 2014  17 let a 6 měsíců 

Dělník ve výrobě, mechanik, řidič VZV, montáž ventilace a odsávání.Rozvoz a doprava materiálu do 3,5

tuny.Profesionální voják-služba 3 roky.Ochrana objektů,firem,festivalů.Kuchař-číšník.Farmář ve V.Británii...

němčina  začátečník

polština  mírně pokročilá

čeština  pokročilá

angličtina  pokročilá

bulharština  výborná

ruština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Obsluha VZV
Opravnění k ovládání VZV. Třída/Druh: I - A, D ; II - W1
prosinec 2021

EN-ISO-9606-1: 138 P FW FM1 M s15 PB ml - RWA Consultancy, Obdam,
Nizozemsko
říjen 2020

ZP 311-5 1.1/2 Technologický ohřev kysliko-acetylenovým plamenem
duben 2018

Česká svařečská společnost ANB - EN ISO 9606-1 135 P BW FM3 S s12 PF ss nb
únor 2018

CPO, Společnost ekonomické iniciativy-Sofia, BG - Řízení a obsluha VZV , do 10 tun.
leden 2017

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Česká svářečská společnost - Bodové odporové svařování,ZP21-9W1.1 základní
únor 2015

CPO,Společnost ekonomické iniciativy-Sofia,BG - Fyzická ochrana základní
září 2011

Ministry of Labour-London UK - CSCS Construction SKILLS,Stavebnictví základní
červen 2009

Kde hledám práci
Mladá Boleslav + 15 km ochota dojíždět
Brno + 15 km ochota dojíždět
Plzeň + 15 km ochota dojíždět
Pardubice + 15 km ochota dojíždět
Jihlava + 15 km ochota dojíždět
Polsko
Finsko
Dánsko
Nizozemsko
Norsko
Velká Británie
Francie
Švédsko
Rakousko
Itálie
Island
Irsko
Španělsko
Lucembursko
Švýcarsko
Německo
Zahraničí - ostatní
Belgie

Chci pracovat jako
Kontrolor výroby
Svářeč

Možná spolupráce
Plný úvazek

Představa
o práci



Pardubice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/svarec-mig-mag-svarec-svarec-mig-mag-svarec-mig-mag-koordinator-hr-operator-montaz-svarec-obor-vyroba-a-prumysl-svarec-mag-svarec-mag-operator-program-336261

	Danail D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Představa o práci
	Bydliště


